

2027 年 3 月 期 第 1 四 半 期 決 算 概 況

GM0 あおぞらネット銀行株式会社
東京都渋谷区道玄坂一丁目 2 番 3 号

(問合せ先) 取締役 財務・リスク管理本部長
水野 一郎
03-4531-2300

第 3 4 期中（ 2026年6月30日現在 ） 第 1 四半期貸借対照表

(単位：百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資 産 の 部)		(負 債 の 部)	
現 金 預 け 金	914,725	預 金	1,390,403
金 銭 の 信 託	1,246	そ の 他 負 債	36,661
有 価 証 券	79,625	未 払 法 人 税 等	133
貸 出 金	427,351	資 産 除 去 債 務	111
そ の 他 資 産	18,867	そ の 他 の 負 債	36,416
そ の 他 の 資 産	18,867	賞 与 引 当 金	57
有 形 固 定 資 産	774	退 職 給 付 引 当 金	800
無 形 固 定 資 産	10,568	オフバランス取引信用リスク引当金	19
繰 延 税 金 資 産	669	負 債 の 部 合 計	1,427,942
貸 倒 引 当 金	△ 3,285	(純 資 産 の 部)	
		資 本 金	26,629
		利 益 剰 余 金	△ 4,009
		そ の 他 利 益 剰 余 金	△ 4,009
		繰 越 利 益 剰 余 金	△ 4,009
		株 主 資 本 合 計	22,620
		そ の 他 有 価 証 券 評 価 差 額 金	△ 19
		評 価 ・ 換 算 差 額 等 合 計	△ 19
		純 資 産 の 部 合 計	22,601
資 産 の 部 合 計	1,450,544	負 債 及 び 純 資 産 の 部 合 計	1,450,544

(注) 記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。

第34期中

2026年4月1日から
2026年6月30日まで

第1四半期損益計算書

(単位：百万円)

科 目	金 額
経 常 収 益	7,283
資 金 運 用 収 益	3,262
(うち貸出金利息)	(1,166)
(うち有価証券利息配当金)	(146)
役 務 取 引 等 収 益	3,881
そ の 他 業 務 収 益	123
そ の 他 経 常 収 益	16
経 常 費 用	5,904
資 金 調 達 費 用	1,167
(うち預金利息)	(1,167)
役 務 取 引 等 費 用	1,303
営 業 経 費	3,378
そ の 他 経 常 費 用	55
経 常 利 益	1,378
税 引 前 四 半 期 純 利 益	1,378
法 人 税、住 民 税 お よ び 事 業 税	67
法 人 税 等 調 整 額	198
法 人 税 等 合 計	265
四 半 期 純 利 益	1,113

(注) 記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。

単体自己資本比率（国内基準）

(単位：百万円、%)

	2026年6月末（速報値）
自己資本比率	13.39%
自己資本の額	13,721
リスク・アセット等	102,428

(注) 記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

比較貸借対照表（主要内訳）

(単位：百万円)

科 目	金 額		増 減	科 目	金 額		増 減
	2026年度 第1四半期末	2025年度末			2026年度 第1四半期末	2025年度末	
(資 産 の 部)				(負 債 の 部)			
現 金 預 け 金	914,725	825,099	89,626	預 金	1,390,403	1,315,166	75,236
金 銭 の 信 託	1,246	1,246	－	そ の 他 負 債	36,661	32,452	4,209
有 価 証 券	79,625	88,652	△ 9,027	賞 与 引 当 金	57	620	△ 562
貸 出 金	427,351	430,259	△ 2,908	退 職 給 付 引 当 金	800	770	30
そ の 他 資 産	18,867	16,407	2,459	オ フ バ ラ ン ス 取 引 信 用 リ ス ク 引 当 金	19	24	△ 5
有 形 固 定 資 産	774	781	△ 6	負 債 の 部 合 計	1,427,942	1,349,034	78,907
無 形 固 定 資 産	10,568	10,484	84	(純 資 産 の 部)			
繰 延 税 金 資 産	669	879	△ 210	資 本 金	26,629	26,629	－
貸 倒 引 当 金	△ 3,285	△ 3,314	29	利 益 剰 余 金	△ 4,009	△ 5,122	1,113
				そ の 他 利 益 剰 余 金	△ 4,009	△ 5,122	1,113
				繰 越 利 益 剰 余 金	△ 4,009	△ 5,122	1,113
				株 主 資 本 合 計	22,620	21,507	1,113
				そ の 他 有 価 証 券 評 価 差 額 金	△ 19	△ 44	25
				評 価 ・ 換 算 差 額 等 合 計	△ 19	△ 44	25
				純 資 産 の 部 合 計	22,601	21,463	1,138
資 産 の 部 合 計	1,450,544	1,370,497	80,046	負 債 及 び 純 資 産 の 部 合 計	1,450,544	1,370,497	80,046

(注) 記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。

(決算説明資料)

比較損益計算書（主要内訳）

(単位：百万円)

科 目	2026年度 第1四半期	2025年度 第1四半期	増 減
経 常 収 益	7,283	4,487	2,796
資 金 運 用 収 益	3,262	1,473	1,789
(うち貸出金利息)	(1,166)	(672)	(494)
(うち有価証券利息配当金)	(146)	(54)	(92)
役 務 取 引 等 収 益	3,881	2,792	1,088
そ の 他 業 務 収 益	123	202	△ 78
そ の 他 経 常 収 益	16	18	△ 2
経 常 費 用	5,904	4,288	1,615
資 金 調 達 費 用	1,167	515	651
(うち預金利息)	(1,167)	(515)	(651)
役 務 取 引 等 費 用	1,303	971	331
そ の 他 業 務 費 用	—	1	△ 1
営 業 経 費	3,378	2,615	763
そ の 他 経 常 費 用	55	184	△ 129
経 常 利 益	1,378	198	1,180
税 引 前 四 半 期 純 利 益	1,378	198	1,180
法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税	67	9	57
法 人 税 等 調 整 額	198	13	185
法 人 税 等 合 計	265	22	242
四 半 期 純 利 益	1,113	175	937

(注) 記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。